
JKP,,PANNONICA,, DOO TUZLA 

BROJ:  984 /17 

TUZLA, 19.05.2017.godine 

 

Na osnovu člana 65. Statuta JKP,,Pannonica,, doo Tuzla, direktor dana 19.05.2017.godine donosi: 

ODLUKU 

O IZMJENAMA PLANA NABAVKI ZA 2017.godinu. 

Član 1. 

Koriguje se Plan javnih nabavki za 2017.godinu kako slijedi: 

Redni broj 3. mijenja naziv, umjesto robot za čišćenje glasi nabaka nabavka električne 

opreme i alata ( 31600000-2) 

Redni broj 64. štamparske usluge povećava se sa  5.000 KM na 6.000 KM 

Redni broj 71.usluge remonta uređaja za dezinfekciju smanjuje se sa 6.000 KM na 5.000 KM 

Redni broj 4. HTZ oprema se povećava sa 2.000 KM na 3.000 KM 

Redni broj17. ostali ugostiteljski inventar samnjuje se sa 4.800 KM na 3.800 KM    

Redni broj 29. Smrznuto povrće i riba smanjuje se sa 15.000 KM na 13.000 KM 

Redni broj 31. bezalkoholna pića i vodasmanjuje se sa 50.000 KM na 47.500 KM 

Redni broj 33. alkoholna i bezalkoholna pića povećava se sa 24.000 KM na 30.000 KM 

Redni broj 34. roštiljski proizvodi smanjuje se sa 38.500 KM na 37.000 KM 

 

Član 2. 

Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja i bit će objavljena na web stranici Društva, 

zajedno sa izmjenom Plana javnih nabavki za 2017.godinu 

 

 

Dostavljeno:       Direktor:  

 

         Porobić Majid 

1xarhiv 


